
UCHWAŁA NR V/43/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób po 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie zduńskowolskim (III)” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 

2020, Oś priorytetowa VIII „Zatrudnienie”, Działanie VIII.1 „Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29 roku życia przez powiatowe urzędy pracy”. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i 17 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatu (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art.9 ust. 1 pkt 20 

i ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z  2016 r. poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt „Aktywizacja osób po 29 roku życia pozostających 

bez pracy w powiecie zduńskowolskim (III)” realizowany w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś 

priorytetowa VIII „Zatrudnienie” Działanie VIII.1 „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób po 29 roku życia przez powiatowe urzędy pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zduńskiej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

            Przewodniczący Zarządu:   

            

Wojciech Rychlik     

 

Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

 

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 

 

http://psz.praca.gov.pl/-/120524-ujednolicony-tekst-ustawy-z-dnia-20-kwietnia-2004r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy

